

ANEXO II MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS

Apresentamos nossa proposta readequada para o objeto da presente licitação - Pregão Eletrônico 013/2025, conforme dados informados abaixo:

DADOS DA EMPRESA

Razão social: Edener V Pierezan LTDA	CNPJ: 07.699.852/0001-68
Endereço completo: R José de Conto, 359 – Distrito Industrial – Marau/RS	
Dados Bancários: Banco: Sicredi Ag: 0226 CC: 52338-0	

Nós da empresa acima qualificada, estamos ciente dos termos deste Edital e Anexos e indicaremos abaixo dados para contato, cadastro na plataforma e confecção da Ata de Registro de Preços e notas de empenhos, ordens de compra ou contratos.

DADOS REPRESENTANTE LEGAL

Nome Completo: Edener Vivian Pierezan	
CPF nº: 000.245.180-85	RG nº: 000.245.180-85
Endereço completo: R Luiz Riva, 170 – Colinas Nova Marau – Marau/RS	

DADOS DE CONTATO (pode adicionar mais de um e-mail e telefone, para cadastro na plataforma será utilizado o primeiro indicado).

E-mail: concretosalvorada@gmail.com	
Telefone: (54) 991468828 Edener	Telefone: (54) 996036454 Edener

Estamos cientes do prazo de validade de 60 (dias) da proposta, e do prazo de validade da Ata de Registro de Preços. Nos comprometemos a entregar a mercadoria no endereço indicado na nota de empenho, ordens de compra ou contratos.

Abaixo segue o(s) item(ns) que restamos vencedores, com os valores após a sessão pública:

Item	Descrição	Marca-modelo	Qtd	Valor unitário	Valor Total
15	Tubo concreto classe PA1, diâmetro 500mm, comp. 1000mm, MF, NBR 8890/2020	PRÓPRIA	390	R\$149,00	R\$58.110,00
16	Tubo concreto classe PA1, diâmetro 600mm, comp. 1000mm, PB, NBR 8890/2020	PRÓPRIA	100	R\$202,00	R\$20.200,00
17	Tubo concreto classe PA1, diâmetro 600mm, comp. 1000mm, MF, NBR 8890/2020	PRÓPRIA	190	R\$180,00	R\$34.200,00
19	Tubo concreto classe PA1, diâmetro 800mm, comp. 1000mm, MF, NBR 8890/2020	PRÓPRIA	3.120	R\$260,00	R\$811.200,00
39	Tubo concreto classe PS1, diâmetro 300mm, comp. 1000mm, MF, NBR 8890/2020	PRÓPRIA	2.200	R\$42,00	R\$92.400,00
40	Tubo concreto classe PS1, diâmetro 400mm, comp. 1000mm, PB, NBR 8890/2020.	PRÓPRIA	1.300	R\$77,00	R\$100.100,00
41	Tubo concreto classe PS1, diâmetro 400mm, comp. 1000mm, MF, NBR 8890/2020	PRÓPRIA	3.290	R\$50,00	R\$164.500,00
43	Tubo concreto classe PS1, diâmetro 500mm, comp. 1000mm, MF, NBR 8890/2020.	PRÓPRIA	2.600	R\$75,00	R\$195.000,00

44	Tubo concreto classe PS1, diâmetro 600mm, comp. 1000mm, PB, NBR 8890/2020	PRÓPRIA	1.500	R\$135,00	R\$202.500,00
45	Tubo concreto classe PS1, diâmetro 600mm, comp. 1000mm, MF, NBR 8890/2020.	PRÓPRIA	2.680	R\$100,00	R\$268.000,00
48	Tubo concreto classe PS2, diâmetro 300mm, comp. 1000mm, MF, NBR 8890/2020	PRÓPRIA	2.200	R\$42,00	R\$92.400,00
49	Tubo concreto classe PS2, diâmetro 400mm, comp. 1000mm, PB, NBR 8890/2020	PRÓPRIA	1.800	R\$74,00	R\$133.200,00
50	Tubo concreto classe PS2, diâmetro 400mm, comp. 1000mm, MF, NBR 8890/2020	PRÓPRIA	2.800	R\$53,00	R\$148.400,00
52	Tubo concreto classe PS2, diâmetro 500mm, comp. 1000mm, MF, NBR 8890/2020	PRÓPRIA	2.300	R\$74,00	R\$170.200,00
53	Tubo concreto classe PS2, diâmetro 600mm, comp. 1000mm, PB, NBR 8890/2020.	PRÓPRIA	1.500	R\$129,50	R\$194.250,00
54	Tubo concreto classe PS2, diâmetro 600mm, comp. 1000mm, MF, NBR 8890/2020	PRÓPRIA	100	R\$105,00	R\$10.500,00
Valor total: R\$2.695.160,00 (Dois Milhões e seiscentos e noventa e cinco mil e cento e sessenta reais).					

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Local de entrega: conforme o edital

Demais condições: conforme o edital.

Marau/RS, 25 de agosto de 2025.

Edener Vivian Pierezan
Sócio Proprietário
Representante Legal

